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1 H

2 H

3 H

4 H

5 H

6 H

7 H

8 H

9 H

10 H

11 H

12 H

受付者                   　.
クラブ
記入欄 合計 H

上記申込みによる施設利用を承認致します。

*　利用時に、要求があった場合、この承認書のコピーを施設管理者に提示ください。
*　利用のキャンセル、追加、時間変更はメール・FAXで連絡、またはクラブ事務所へ来所の上、手続きをしてください。

mail：wakabadaisp1@yahoo.co.jp　FAX：045-921-0404　事務所：若葉台4-34-1(旧西中)

NO． WG

上記ご請求申し上げます。ただし施設管理運営協力費　  　月分として NPO法人若葉台スポーツ・文化クラブ

お支払いは毎月１５日までにお願い致します 　施設管理運営委員会 　印

※非会員利用の場合は非会員協力費のご請求になります

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

クラブ受領日　　２０　　　年　　　　月　　　　日　(現金・振込)　　　　取扱者

２０      年  　 月   　 日

請　求　書

２０      年  　 月   　 日金額　\

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

      時　　　分～　　　時　　　分

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

NPO法人若葉台スポーツ・文化クラブ

施 設 管 理 運 営 委 員 会 　　

利   用   承   認   書

      時　　　分～　　　時　　　分

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

      時　　　分～　　　時　　　分

      時　　　分～　　　時　　　分20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

      時　　　分～　　　時　　　分

      時　　　分～　　　時　　　分

申込者氏名

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日

20　　 年　　 月　　　日　　 曜日       時　　　分～　　　時　　　分

 □　 わかば学園 利用者　合計　　　　　名

利 用 施 設  □ 校 庭　　　　□ 体 育 館　　　　□ 多目的室

利用団体名

＊クラブ使用欄

　NPO法人若葉台ｽﾎﾟｰﾂ・文化クラブ施設管理運営委員会会長　様

 　　　　　　　開 放 運 動 施 設 利 用 申 込 書 (      月分）

申込者住所

利 用 目 的 中学生以下   　  名　・　一般  　　 名　・　指導者 　  　 名

*　非会員利用の場合は、報告書に記載をお願いします。

利　用　年　月　日 利用時間（24時間表記）

利 用 場 所

２０  　　  年  　  　 月 　　   日

備考[大会等]

電 話 番 号

承認印


